
UCHWAŁA NR 88/X/24 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uprawnienia określonych grup osób do bezpłatnych i ulgowych 
przejazdów środkami komunikacji miejskiej w Łomży 

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art. 7  ust.1, pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572.) Rada Miejska Łomży uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 409/XLVIII/14 Rady Miejskiej Łomży z dnia 22 stycznia 2014 r. w sprawie 
uprawnienia określonych grup osób do bezpłatnych i ulgowych przejazdów środkami komunikacji miejskiej 
w Łomży (Dz. Urz. Woj. Podl. z 27.01.2014 r. poz. 333 z  późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §1 ust 1 litera n, po przecinku dodaje się treść: „a w przypadku zorganizowanych przejazdów 
grupowych pod nadzorem opiekuna - na podstawie zaświadczenia wydanego przez placówkę oświaty lub 
służby zdrowia dla opiekuna i imiennej listy uczniów potwierdzonej przez placówkę oświaty lub służby 
zdrowia,”. 

2. W §1 ust 1 po literze s dodaje się literę t w brzmieniu: „uczniowie szkół podstawowych 
i ponadpodstawowych, do ukończenia 18 roku życia, biorący udział w zorganizowanym przez szkołę 
przejeździe grupowym pod nadzorem pedagoga - na podstawie zaświadczenia wydanego przez szkołę dla 
pedagoga, potwierdzonej przez szkołę imiennej listy uczniów biorących udział w przejeździe i ważnych 
legitymacji szkolnych.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Wiesław Tadeusz Grzymała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 849334BB-8E72-4F2E-B4BC-E9DB8600D96F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do projektu uchwały Rady Miejskiej Łomży 

zmieniającej uchwałę nr 409/XLVIII/14 Rady Miejskiej Łomży w sprawie uprawnienia 
określonych grup osób do bezpłatnych i ulgowych przejazdów środkami komunikacji miejskiej 
w Łomży 

 

W związku z wnioskiem, jaki wpłynął na ręce Prezydenta Miasta ze strony dyrekcji 
placówek szkolnych, proponujemy wprowadzenie ulg w przejazdach środkami komunikacji 
miejskiej w wysokości 100% dla uczestników zorganizowanych przejazdów grupowych uczniów 
pod nadzorem pedagoga lub opiekuna.  
Ulga 100% w zorganizowanych przejazdach uczniów ma stanowić ułatwienie w organizacji pracy 
placówek oświatowych i opiekuńczych na terenie naszego miasta.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 849334BB-8E72-4F2E-B4BC-E9DB8600D96F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 88/X/24 RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


